
SK MINERVA BOSKOVICE– 
DYNAMITERS BLANSKO HK

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2014–15
5. kolo

Sobota 18. října 2014 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

1 Tomáš Zrza brankař

 2 Martin Guštafík brankař

3 Jiří Vybíral brankař

5 Jakub Lysoň obránce

6 Tomáš Honzek obránce

9 Zbyněk Surý obránce

10 Tomáš Tůma útočník

11 Roman Skácel útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Hökl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Martin Korvas obránce

17 Lukáš Hnilička útočník

18 Zdeněk Mráz útočník

19 Aleš Surý obránce

21 Tomáš Karný  „C“ útočník

22 Luboš Bednář útočník

23 Jakub Máša obránce

24 Radovan Holub útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Michal Matouš útočník

28 Petr Veselý útočník

29 Pavel Maksa obránce

Trenér: Martin Světlík  
Asistent trenéra: Tomáš Karný  
Sportovní manažer: Petr Hrachovina  
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák  
Kustodky: Iveta Krénarová,  Kristina Machálková 
Zdravotníci: Karel Ott, Helena Macková
Brusič: Josef Kočvara  

www.skmb.cz

41 Jarmil Vlach brankař

 2 Martin Šenk brankař

1 Jan Hlavatý brankař

44 Pavel Hrazdíra obránce

7 Milan Berka obránce

8 Tomáš Kocman obránce

33 Zdeněk Němec obránce

72 Dan Jedlička obránce

88 Marek Antoňů obránce

24 Ivo Kuběna útočník

19 Miroslav Berka útočník

11 David Bílý útočník

61 David Jakubec útočník

20 Tomáš Grünwald útočník

16 Tariq Hussein útočník

27 Michal Keprt útočník

17 Rostislav Kopeček útočník

14 David Kazda útočník

51 Milan Rozmahel útočník

44 Petr Bažant útočník

91 Pavel Tesař útočník

19 Marek Pilát útočník

Hlavní trenér: MUDr. Zdeněk Grünwald
Asistenti trenéra: Milan Dobiášek, Petr Jakubec 
Vedoucí mužstva, člen výboru: Ing. Karel Keprt
Lékař, místopředseda: MUDr. Zdeněk Grünwald
Sportovní manažer, člen výboru: David Bílý
Předseda, člen výboru: Václav Hrazdira
Člen výboru: Roman Hrazdíra
Kustod: Marek Dan  



VÝSLEDKY

1. kolo – 27. 9. 2014
SK MINERVA BOSKOVICE – HC SPARTAK UHERSKÝ BROD „B“ 13:3 (5:1, 3:1, 5:1)

2. kolo – 4. 10. 2014
HC ŠTIKA ROSICE – SK MINERVA BOSKOVICE 0:3 (0:0, 0:1, 0:2)

3. kolo – 11. 10. 2014
SK MINERVA BOSKOVICE – HC UNIČOV 3:5 (2:2, 0:1, 1:2)

Sestava SKMB: 
Guštafík • Lysoň-Máša, Maksa-Korvas, Surý Aleš-Karlíček • Mráz-Surý Zbyněk-Zvolánek, Krou-
pa-Holub-Hnilička, Karný-Bednář-Veselý • do utkání nezasáhl: Vybíral • trenéři: Světlík a Karný

Branky: 
7:58 Veselý (Máša), 15:35 Holub (Lysoň), 46:07 Karný TS – 3:45 Skácel PP (Vondra), 19:16 Peč 
(Kavulič), 31:55 Kavulič OS (Paška, Handl), 45:13 Axman (Gerhát), 58:17 Kavulič PP (Paška, Žajgla)

Vyloučení: 6:9, navíc Kroupa (SKMB) OT 10 minut, využití 0:2, v oslabení 0:1

Rozhodčí: Král, Kolečkář-Šustr • Delegát: Sklenář • Diváci: 110

Důležité momenty utkání:
• 3:45 – hokejisté Uničova jdou do vedení, když trestají naše první vyloučení, z bezprostřední 
blízkosti skóruje Skácel • 7:58 – po vyhraném buly v útočném pásmu od modré pálí Máša, gól-
man hostí Turek vyráží pouze před sebe, Veselý si našel prostor pro dorážku – 1:1 • 11:22 – další 
příležitost Veselého, Turek tentokrát zasahuje vyrážečkou • 15:12 – hostující Paška zahazuje 
vyloženou šanci, osamocen z levého kruhu netrefuje konstrukci brány • 15:35 – nedáš-dosta-
neš, na druhé straně se Holub prosazuje střelou mezi betony • 19:16 – velký tlak hráčů Uničova 
v okolí našeho brankoviště proměnil Peč ve vyrovnávací gól • 23:38 – gólman Turek vytáhl pěk-
ný zákrok vyrážečkou proti Bednářově střele z mezikruží • 28:16 – Guštafík zneškodnil nájezd 
aktivního Pašky • 31:55 – na trestné lavici sedí první vyloučený hráč hostí, po nepřesné kombi-
naci našich hráčů ujel Kavulič a ve vlastním oslabení z pravého křídla propálil Guštafíka mezi 
betony – 2:3 • 36:15 – dostáváme 110 sekund dvojnásobné přesilovky, gól v ní však po tragic-
kém průběhu nepadl • 42:30 – Kavulič podruhé ujel ve vlastním oslabení, jeho střela zápěstím 
se mezi tři tyče nevešla • 45:13 – po zmatcích v našem obranném pásmu upravuje bekhendem 
na 2:4 Axman • 46:07 – Karný je v úniku zahákován, následuje trestné střílení, střela mezi be-
tony je úspěšná – 3:4 • 54:20 – Guštafík pravým betonem vykopává nebezpečné zakončení 
Axmana • 58:17 – po ukázkové přesilovkové kombinaci Kavulič zavěsil pod víko • 58:33 – hraje-
me v šesti, ale ke zdramatizování zápasu minuta a půl powerplay nepomohla. Hráči Uničova si 
z našeho ledu zaslouženě odváží všechny body, utkání rozhodla větší produktivita zakončení 
a lépe sehrané přesilovky hostujícího celku.

Sestava SKMB: 
Guštafík • Lysoň-Surý Zbyněk, Maksa-Korvas, Surý Aleš-Máša • Mráz-Matouš-Skácel, Tůma-Holub-
-Hnilička, Karný-Bednář-Veselý • do utkání nezasáhli: Vybíral a Zvolánek • trenéři: Světlík a Karný

4. kolo – 15. 10. 2014
HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ – SK MINERVA BOSKOVICE 3:1 (0:0, 0:1, 3:0)



6. kolo – neděle 26. 10. 2014 v 17.00 ZS Šternberk
HC TJ ŠTERNBERK – SK MINERVA BOSKOVICE

Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice.

HK Kroměříž 4 2 1 0 1 28:18 8

HC Uničov 4 2 0 0 1 13:11 7

HHK Velké Meziříčí 4 2 0 1 1 21:20 7

HC Štika Rosice 4 2 0 1 1 16:16 7

SK Minerva Boskovice 4 2 0 0 2 20:11 6

Hokej Uherský Ostroh 3 1 1 0 0 14:11 6

Dynamiters Blansko HK 3 2 0 0 1 8:6 6

HC Spartak Uherský Brod 4 2 0 0 2 15:15 6

HC TJ Šternberk 4 2 0 0 2 15:16 6

HK Hokej Šumperk 2003 3 1 0 0 2 12:13 3

HC Spartak Velká Bíteš 3 1 0 0 2 8:10 3

HC Uherské Hradiště 3 1 0 0 2 14:19 3

HC Spartak Uherský Brod B 3 0 0 0 3 9:27 0

TABULKA PO 4. KOLE

Branky: 
41:25 Grmela (Žalud, Šidák), 46:01 Pospíšil Miroslav PP (Grmela, Tůma), 53:27 Grmela (Tůma) – 33:12 
Matouš (Mráz)

Vyloučení: 3:5, využití 1:0 • Rozhodčí: Skopal, Nechvátal-Ludvík • Diváci: 52

Důležité momenty utkání:
• 2:30 – dostáváme 66 sekund přesilovky 5×3, slušný zámek se střelami od modré, ale gól se nedo-
stavil • 7:19 – domácí Pavel Pospíšil doráží v našem brankovišti, ale tísněn obráncem přestřeluje • 
10:48 – Hnilička si v útočném pásmu vybojoval šanci, brankář Bíteše Alexa však secvakl svoje betony 
včas • 11:53 – Guštafík vyrážečkou zlikvidoval dobrou šanci Grmely z pravého kruhu • 24:40 – Maksa 
tvrdým (a čistým) hitem zboural Šidáka, ten otřesen odchází se zakrváceným nosem do kabiny • 
31:27 – domácí podnikli rychlý protiútok 2×1, Aleš Surý dobrým zákrokem vytěsňuje zakončení do 
ochranné sítě • 33:12 – Matouš si po výborné práci v útočné třetině vyměnil puk s Mrázem a z mezi-
kruží skóruje, ukázková kombinace znamená naše vedení • 34:55 – Veselý nabil Mrázovi, jeho golfák 
Alexa zkrotil • 36:47 – Bednář smolně z metru míjí prázdnou bránu • 41:25 – nepřesná rozehrávka 
v kombinaci se špatným střídáním našich hráčů přináší srovnání skóre, nehlídaný Grmela u tyče do-
klepává do odkryté klece • 46:01 – 2:1, inkasujeme v oslabení, Miroslav Pospíšil z prostoru mezi kruhy 
zamířil přesně k tyči • 50:59 – fantastický zákrok gólmana Alexy, v pádu lapačkou chytil gól Bednáře 
• 53:27 – další rychlý brejk hokejistů Bíteše, přihrávku Tůmy sklepl mezi Guštafíkovy betony – 3:1. 
Tímto skóre utkání končí, domácí (s pouhými 11 hráči do pole) třemi brankami v závěrečné třetině 
otočili výsledek na svoji stranu. Hokejisty Minervy předčili v bojovnosti a nasazení, vynikali přede-
vším útočník Grmela (2+1) a jistě chytající Alexa. Naší slabou stránkou zůstává nepřesná rozehrávka 
a proměňování šancí.

PŘÍŠTĚ HRAJEME


